长沙市望城区月亮岛街道办事处行政处罚决定信息公布表
[bookmark: _GoBack]依据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）、《长沙市望城区人民政府办公室关于明确城市管理体制改革下放街镇事项清单的通知》（望政办函〔2020〕29号），现就我街道的行政处罚执法决定信息公开如下：
	序号
	行政处罚决定书文号
	被处罚人
	处罚机关
	处罚决定
日期
	是否公开
	不公开依据
	处罚事由
	处罚依据
	处罚结果

	1
	望月亮岛〔2022〕64号
	曾四强
	月亮岛街道办事 处

	2022.4.2
	是

	店外经营
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十二第（一）项；第四十三条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	2
	望月亮岛〔2022〕62号
	邓成员
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.6
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	3
	望月亮岛〔2022〕63号
	纪子云
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.6
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	4
	望月亮岛〔2022〕65号
	吴新伟
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.6
	是

	露天焚烧垃圾
	《长沙市文明行为促进条例》第十七条第（六）项和《中华人民共和国大气污染防治法》第七十七条；第一百一十九条第一款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	5
	望月亮岛〔2022〕67号
	刘操
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.7
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一款第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	6
	望月亮岛〔2022〕66号
	李爱桂
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.8
	是

	撒漏飞扬
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第二款；第四十三条
	罚款人民币
贰仟元整
（¥2000.00）

	7
	望月亮岛〔2022〕73号
	周栋梁
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.12
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	8
	望月亮岛〔2022〕68号
	曾翠娥
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.12
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	9
	望月亮岛〔2022〕70号
	刘利其

	2022.4.12
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	10
	望月亮岛〔2022〕71号
	姜友利

	2022.4.13
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	11
	望月亮岛〔2022〕75号
	周江军

	2022.4.13
	是

	损坏城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	10

	姜友利

	11

	周江军

oleObject1.bin

长沙市望城区城市管理和综合执法局

行政处罚告知书

望城综罚告月亮岛中队〔2022〕60号

当事人中州建设有限公司，住所长垣市蒲西区留晖大道8号，统一社会信用代码91410728681798459D。

法定代表人马景英，女，1967年10月05日出生，住郑州市金水区福禄街16号院7号楼39号，公民身份证号码410728196710050044。

经本局查明，2022年02月24日上午,当事人中州建设有限公司在长沙市望城区月亮岛街道金星大道山与墅小区路段，未对施工工地设置硬质密闭围挡，未采取冲洗地面和车辆等有效防尘降尘措施，影响市容与环境卫生。我局于2022年02月24日10时33分责令其立即停止违法行为，并限其一日内按标准设置围挡，冲洗施工场地车辆和地面，当事人中州建设有限公司逾期后已整改到位。

证明上述事实的证据有：现场检查笔录、询问笔录、现场照片等。

本局认为，当事人中州建设有限公司的行为违反了《中华人民共和国大气污染防治法》第六十九条第三款之规定，依据《中华人民共和国大气污染防治法》第一百一十五条第一款第（一）项之规定，本局拟对当事人中州建设有限公司作出如下行政处罚：

罚款人民币陆万元整（¥60000元）。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十五条、第六十三条、《湖南省行政处罚听证程序规定》第七条、第十七条，当事人对本处罚告知书如有异议，可以自本告知书送达之日起五个工作日内，向本局提出书面陈述、申辩意见（包括对认定违法事实的证据发表意见的权利）和要求举行听证；未提出陈述、申辩意见和要求举行听证的，视为放弃陈述、申辩和要求举行听证的权利。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十五条第二款、《湖南省行政处罚听证程序规定》第三条第二款、第五条第二款的规定，行政机关不得因当事人申辩和要求听证而加重处罚，公民、法人和其他组织不承担听证的费用。

联系电话：0731-88079479

联系地址：长沙市望城区高塘岭街道望府路188号区应急联动指挥中心5楼

长沙市望城区城市管理和综合执法局

                 二〇二二年四月二日

长沙市望城区城市管理和综合执法局

行政处罚决定书

望城综处月亮岛中队〔2022〕60号

当事人中州建设有限公司，住所长垣市蒲西区留晖大道8号，统一社会信用代码91410728681798459D。

法定代表人马景英，女，1967年10月05日出生，住郑州市金水区福禄街16号院7号楼39号，公民身份证号码410728196710050044。

经本局查明，2022年02月24日上午,当事人中州建设有限公司在长沙市望城区月亮岛街道金星大道山与墅小区路段，未对施工工地设置硬质密闭围挡，未采取冲洗地面和车辆等有效防尘降尘措施，影响市容与环境卫生。我局于2022年02月24日10时33分责令其立即停止违法行为，并限其一日内按标准设置围挡，冲洗施工场地车辆和地面，当事人中州建设有限公司逾期后已整改到位。

证明上述事实的证据有：现场检查笔录、询问笔录、现场照片等。

本局认为，当事人中州建设有限公司的行为违反了《中华人民共和国大气污染防治法》第六十九条第三款之规定，依据《中华人民共和国大气污染防治法》第一百一十五条第一款第（一）项之规定，本局决定对当事人中州建设有限公司作出如下行政处罚：

罚款人民币陆万元整（¥60000元）。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第六十六条第一款、第六十七条第三款，当事人应当自收到本处罚决定书之日起十五日内到长沙农村商业银行望城支行如数缴纳罚款（收款人：长沙市望城区财政局汇缴专户；银行账号：84010100000000176-0001）。

当事人逾期不缴纳罚款的，本机关依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第（一）项、《中华人民共和国行政强制法》第四十五条，按逾期每日以罚款数额的百分之三的标准计算加处罚款，但加处罚款数不超过罚款本金数。

依据《中华人民共和国行政强制法》第十二条第（一）项，加处罚款属于行政强制执行的方式之一。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十三条第一款，在行政复议或者行政诉讼期间，不停止本行政处罚决定的执行。

当事人逾期不履行行政处罚决定，又不申请复议或者起诉的，本机关将依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第（四）项、《中华人民共和国行政强制法》第十三条第二款、第四十六条第三款、第五十三条、第五十四条，自期限届满之日起三个月内，申请长沙市望城区人民法院或有管辖权的人民法院强制执行。

依据《中华人民共和国行政强制法》第六十条，人民法院强制执行的费用由被执行人即本案的当事人承担。

依据《中华人民共和国行政强制法》第三十七条，本机关在申请人民法院强制执行前，将依据《中华人民共和国行政强制法》第三十五条、第五十四条，向当事人作出书面催告。

当事人如对本处罚决定不服，可以依据《中华人民共和国行政复议法》第六条第（一）项、第九条第一款，自本决定书送达之日起六十日内向长沙市望城区人民政府提出行政复议申请。

当事人对本处罚决定不服，也可以依据《中华人民共和国行政诉讼法》第十二条第一款第（一）项、第十八条第二款、第四十六条第一款，参照《湖南省高级人民法院关于开展全省基层人民法院一审行政诉讼案件集中管辖工作的实施方案》，自本决定书送达之日起六个月内向长沙铁路运输法院提起行政诉讼。

长沙市望城区城市管理和综合执法局

                       二〇二二年四月十三日

1

image1.emf
长沙市望城区城市管理和综合执法局

行政处罚告知书

望城综罚告月亮岛中队〔2022〕60号

当事人中州建设有限公司，住所长垣市蒲西区留晖大道8

号，统一社会信用代码91410728681798459D。

法定代表人马景英，女，1967年10月05日出生，住郑州

市金水区福禄街16号院7号楼39号，公民身份证号码

410728196710050044。

经本局查明，2022年02月24日上午,当事人中州建设有限

公司在长沙市望城区月亮岛街道金星大道山与墅小区路段，未对

施工工地设置硬质密闭围挡，未采取冲洗地面和车辆等有效防尘

降尘措施，影响市容与环境卫生。我局于2022年02月24日10

时33分责令其立即停止违法行为，并限其一日内按标准设置围

挡，冲洗施工场地车辆和地面，当事人中州建设有限公司逾期后

已整改到位。

证明上述事实的证据有：现场检查笔录、询问笔录、现场照

片等。

本局认为，当事人中州建设有限公司的行为违反了《中华人

民共和国大气污染防治法》第六十九条第三款之规定，依据《中

华人民共和国大气污染防治法》第一百一十五条第一款第（一）

项之规定，本局拟对当事人中州建设有限公司作出如下行政处